[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2020 № 678
п. Батецкий

Батецкого
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областными законами: от 1 февраля 2016 г. № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», от 31 марта 2014 г. № 524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правоотношений» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Администрации Батецкого муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2-1, 3-1 – 3-14, 3-16, 3-18 областного закона от 1 февраля 2016 г. № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2019 № 444 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Батецкого муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2-1, 3-1 – 3-18 областного закона от 1 февраля 2016 года № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях».

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  06.11.2020 № 678
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Батецкого муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2-1, 3-1 – 3-14, 3-16, 3-18 областного закона от 01 февраля 2016 г. № 914-ОЗ
«Об административных правонарушениях»
1. Первый заместитель, заместитель Главы администрации муниципального района.

2. Председатель комитета администрации муниципального района.

3. Начальник управления администрации муниципального района.

4. Заместитель председателя комитета администрации муниципального района.

5. Заместитель начальника управления администрации муниципального района.

6. Начальник (заведующий) отдела администрации муниципального района.

7. Начальник (заведующий) отдела в комитете администрации муниципального района.

8. Специалист 1 категории по делам ГО и ЧС отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального района.
Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Батецкого муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2-1, 3-1 – 3-14, 3-16, 3-18 областного закона от 01 февраля 2016 г. № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»